ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСГГУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЪЙГАЛХО

Лс€, о/, с ^ ^ с / /

У К А З

г. Грозный
№ S

О внесении изменений в указ Главы Чеченской Республики
от 26 сентября 2014 года № 146

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в органах
исполнительной власти и органах местного самоуправления, обшественньк
объединениях и организациях Чеченской Республики, постановляю:

1. Внести в указ Главы Чеченской Республики от 26 сентября 2014 года
№ 146 «О межотраслевом совете потребителей по вопросам деятельности
субъектов естественных монополий при Главе Чеченской Республики»
(в редакции указа Главы Чеченской Республики от 12 октября 2016 года
№ 159) (далее - Указ) следующие изменения:

а) состав межотраслевого совета потребителей по вопросам деятельности
субъектов естественных монополий при Главе Чеченской Республики,
утвержденный Указом, изложить в новой редакции согласно приложению;

б) пункт 32 Положения о межотраслевом совете потребителей по вопросам
деятельности субъектов естественных монополий при Главе Чеченской
Республики, утвержденного Указом, изложить в следующей редакции:

«32. Организационное и техническое обеспечение деятельности Совета
осуществляется в соответствии с регламентом, утверждаемым Советом.».

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Л. Кадыров

чгчФЮТОЛ'Ли-303I.VU:MUIJ] О lfcl«(l»)-07{03^jo<:

ожение
у Главы
ской Республики

J

СОСТАВ
межотраслевого совета потребителей по вопросам деятельности

субъектов естественных монополий при Главе Чеченской Республики

Солтагереев
Хусайн Гиланович

Мутушев
Ахмед Вахаевич

сопредседатель Регионального штаба Общероссийского
народного фронта в Чеченской Республике, председатель
Объединения организаций профсоюзов «Федерация
профсоюзов Чеченской Республики», председатель
межотраслевого совета потребителей (по согласованию)
руководитель Аппарата Уполномоченного по защите прав
предпринимателей в Чеченской Республике, ответственный
секретарь межотраслевого совета потребителей
(по согласованию)

Члены межотраслевого совета потребителей:
Сайдаев
Ислам Вахаевич

Накаев
Халид Магомедович
Батажев
Магомед Ахмедович
Малаев
Ахмед Мовлаевич

Баудинов
Иса Вахаевич
Кимаев
Салман Язумхажиевич
Цициев
Юнус Жималиевич

Музаев
Саидмагомед Алиевич
Очаров
Шамиль Сайдалиевич
Демульханов
Джалил Жамалайлаевич

Динаев
Адлан Аламадович

Денильханов
Султан Абуевич

Зулаев
Саламбек Алхазурович

председатель Регионального отделения МОПД «Единство»
в Чеченской Республике, атаман регионального казачьего
округа МО СКРиЗ в Чеченской Республике (по согласованию)
первый секретарь Чеченского республиканского отделения
КПРФ (по согласованию)
генеральный директор 0 0 0 «Чечентеплица»
(по согласованию)
председатель Исполнительного комитета РО 0 0 0
«Ассоциация юристов России» в Чеченской Республике
(по согласованию)
первый вице-президент Торгово-промышленной палаты
Чеченской Республики (по согласованию)
президент Торгово-промышленной палаты Чеченской
Республики (по согласованию)
председатель Грозненского городского совета Чеченской
региональной организации Российского союза ветеранов
Афганистана (по согласованию)
директор АНО «Интеллектуальный центр Северо-Кавказского
федерального округа» (по согласованию)
заместитель мэра города Грозного (по согласованию)

заместитель главы администрации Грозненского
муниципального района Чеченской Республики
(по согласованию)
руководитель Регионального исполнительного комитета
Чеченского регионального отделения Партии «Единая Россия»
(по согласованию)
председатель Совета Регионального отделения политической
партии Справедливая Россия в Чеченской Республике
(по согласованию)
генеральный директор ООО «Компания ЧеченХолод»
(по согласованию)

Абдулхалимов
Якуб Джабраилович

первый заместитель главы администрации Гудермесского
муниципального района Чеченской Республики
(по согласованию)

Махаджиев
Рустам Асламбекович

заместитель главы администрации Шалинского
муниципального района Чеченской Республики по экономике,
финансам и инвестиционной деятельности (по согласованию)

Заурбеков
Ризван Адланович

первый заместитель главы администрации Урус-
Мартановского муниципального района Чеченской Республики
(по согласованию)

Дунаев
Муса Салаудинович

председатель Межрегиональной ассоциации общественных
объединений «Национальный совет молоде^нщх и детских
объединений» (по согласованию)